
,4r
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚ DE

CNPJ: 11.415.535/0001-40

PORTARIA N° 001 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
MUNICIPAL COMO FISCAL DE CONTRATO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM PEDRO, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos dispositivos da Lei Orgânica

Municipal, em especial o art. 79°, incisos III e competências delegadas pelo Chefe do Executivo,

e. ainda, de acordo com os artigos 58, inciso III, 66 e 67 da Lei n° 8.666/93. e

RESOLVE:

Art. Io - Fica designado o servidor VANESSA DE SOUSA DOURADO, Matrícula n° 3628-1,

para fiscalizar, acompanhar e atestar as despesas decorrentes do CONTRATO N°

20210128.001/2021, Originário do Processo Licitatório n° 20210128.001/2021e DISPENSA

DE LICITAÇÃO N° 001/2021, que tem como objeto a prestação de locação de imóvel

residencial destinado ao funcionamento do CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL-

CAPS. para atender a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Dom Pedro-MA.

celebrado com a SEMUS e o LOCADOR SR. LUIS CARTAXO DUARTE, com o período

de vigência de: 10/02/2021 a 11/02/2022.

Art. 2o - Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Dê-se ciência.

AndréiaVieira dos Santos
Secretária de Saúde

j / PQI^. N9 005/2021

DREIA VIEIRA DOS SANTOS
See. Mun. de Saúde

CPF N° 045.238.933-06
Portaria N° 05/2021

Publique-se e Cumpra-se.

r'FD. icn,nnn


